

MSD Connect/smartmedご利用の皆様へ

2020年2月 Aptus Health Inc. MSD株式会社

MSD Connect/smartmed相互認証連携終了のお知らせ

平素よりMSD Connect/smartmedをご利用いただき誠にありがとうございます。 先般ご案内させていただきましたとおり、このたびAptus Health社では、世界各国の事業の見直しを行い、2020年3月末をもちまして日本におけるsmartmedのウェブサイトは廃止される運びとなりました。これに先立ち、2020年2月をもちましてMSD Connect/smartmed相互認証連携を終了させていただくこととなりました。これまでは相互認証連携システムにより、同じログイン情報 (ID、パスワード) でMSD Connect/smartmedの双方のサイトをご利用いただけておりましたが、相互認証連携の終了に伴いまして、ご利用の皆様におかれましては、以下の点についてご理解いただければ幸いです。

- ログイン情報を変更されない限り、これまでと同じログイン情報 (ID、パスワード) で引き続きMSD Connect/smartmed双方のサイトをご利用いただけます。*
- 相互連携終了後に、MSD Connect/smartmedいずれかのサイトでログイン情報を変更された場合、もう片方のサイトのログイン情報は連動して変更されません。ログイン情報を変更される際には別々の管理をお願いいたします。

*smartmedは2020年3月末まで

変更点に関しましてご質問等がございましたら、MSDConnect事務局(電話: 0120-024-920 9:00 \sim 17:30 土日祝日・当社休日を除く)までご連絡いただきますようお願い申し上げます。これまで smartmedウェブサイトをご利用いただき、ご支援を賜りましたこと、Aptus Health社並びにMSD 株式会社より心より感謝申し上げます。末筆ではございますが、皆様の今後の更なるご活躍をお 祈り申し上げます。

Aptus Health Inc. 55 Walkers Brook Drive, Suite 500 Reading, MA, USA 01867

MSD株式会社 〒102-8667 東京都千代田区九段北1-13-12 北の丸スクエア